
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
П Е Р М С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ S^h 

О предоставлении в 2016 году 
иных межбюджетных трансфертов, 
передаваемых бюджетам 
муниципальных районов (городских округов) 
Пермского края на комнлектоваине 
книжных фондов, в том числе 
на приобретение литературно-художественных 
журналов и (или) на их подписку, библиотек 
^ницинальных образований 
Пермского края за счет средств 
федерального бюджета 

В соответствии с п 4.2. Правил предоставления иных межбюджетных 
трансфертов, передаваемых бюджетам муниципальных районов (городских 
округов) Пермского края на комплектование книжных фондов, в том числе на 
приобретение литературно-художественных журналов и (или) на их подписку, 
библиотек муниципальных образований Пермского края за счет средств 
федерального бюджета, утвержденных постановлением Правительства 
Пермского края от 14.02.2012 № 62- п. Порядком предоставления из бюджета 
Пермского муниципального района иных межбюджетных трансфертов 
бюджетам сельских поселений, утвержденным решением Земского Собрания 
Пермского муниципального района от 29.10.2015 №105, соглашением «О 
предоставлении в 2016 году иных межбюджетных трансфертов, передаваемых 
бюджетам районов (городских округов) Пермского края на комплектование 
книжных фондов, в том числе на приобретение литературно-художественных 
журналов и (или) на их подписку, библиотек муниципальных образований 
Пермского края за счет средств федерального бюджета» от 30.08.2016 № СМБ-
41, Перечнем получателей и объёмом средств иных межбюджетных 
трансфертов, передаваемых бюджетам муниципальных районов (городских 
округов) Пермского края в 2016 году на комплектование книжных фондов, в 
том числе на приобретение литературно-художественных журналов и (или) на 
их подписку, библиотек муниципальных образований Пермского края за счет 



средств федерального бюджета, утверждённым приказом Министерства 
культуры Пермского края от 24.08.2016 №СЭД-27-01-10-483, 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить из бюджета Пермского муниципального района 
бюджету Кондратовского сельского поселения иные межбюджегные 
трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (городских 
округов) Пермского края в 2016 году на комплектование книжных фондов, в 
том числе на приобретение литературно-художественных журналов и (или) на 
их подписку, библиотек муниципальных образований Пермского края за счет 
средств федерального бюджета (далее-иные межбюджетные трансферты) в 
сумме 32 060 руб. (тридцать две тысячи шестьдесят рублей). 

2. Уполномочить в 2016 году на расходование иных межбюджетных 
трансфертов муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотека 
Кондратовского сельского поселения» Пермского муниципального района 
Пермского края. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене 

муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить 
на официальном сайте Пермского муниципального района (www.pennraion.ru). 

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя 
главы администрации Пермского муниципального района по социальному 
развитию, начальника департамента социального развития А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.pennraion.ru

